
Pořad bohoslužeb 
47. týden 

18. listopadu – 24. listopadu 

 

Den Liturgická oslava Místo Čas Úmysl 

17. 11. 

Neděle 

33. neděle 
v mezidobí 

 

 

Křenovice 7:30 
Na poděkování Pánu Bohu při 

příležitosti životního jubilea 

Kojetín 9:00 
Za Boží ochranu, za živou a + 

rodinu 

Měrovice 10:30 
Za + Vlastu Rybárovou a syna 

Tomáše 

18. 11. 

Pondělí 
Pondělí  33. týdne v 

mezidobí 
Kojetín 19:00 Modlitba sv. růžence v kostele 

19. 11. 
Úterý 

Úterý 33. týdne v 

mezidobí 
Kojetín 19-20 Tichá modlitba v kostele 

20. 11. 

Středa 
Středa 33. týdne v 

mezidobí 
  Za živou a + rodinu a duše v 

očistci 

21. 11. 

Čtvrtek 

Památka Zasvěcení 

Panny Marie v 
Jeruzalémě 

Kojetín 15-16 Adorace 

Měrovice 17:00 
Za švagrové, + prarodiče, + 

tchána a tchýni 

22. 11. 

Pátek 
Památka sv. Cecílie, 
panny a mučednice 

Kojetín 18:00 
Za + manžela Vladimíra Floru, + 

rodiče a prarodiče z obou stran, + 

sourozence a duše v očistci 

23. 11. 

Sobota 
Sobota 33. týdne v 

mezidobí 
Kojetín 

9-11 Brigáda v kostele 

18:00 Za živé a + farníky 

24. 11. 

Neděle 
Slavnost Ježíše 

Krista krále 

Křenovice 7:30 
Za + Zdeňka Dostála, živou a + 

rodinu a duše v očistci 

Kojetín 9:00 
za + Jaroslavu Bartošákovou a + 

rodinu 

Měrovice 10:30 
Za + Františka Hromadu a + rodiče 

a za živou rodinu 

 

Ke svátosti smíření lze přistoupit každý všední den 1/2 hodiny 

před mší svatou nebo po osobní domluvě s knězem. 

 

 

 



Pořad bohoslužeb 
48. týden 

25. listopadu - 1. prosince 

 

Den Liturgická oslava Místo Čas Úmysl 

24. 11. 

Neděle 
Slavnost Ježíše 

Krista krále 

Křenovice 7:30 
Za + Zdeňka Dostála, živou a + 

rodinu a duše v očistci 

Kojetín 9:00 
za + Jaroslavu Bartošákovou a + 

rodinu 

Měrovice 10:30 
Za + Františka Hromadu a + rodiče 

a za živou rodinu 

25. 11. 
Pondělí 

Pondělí  34. týdne v 

mezidobí  
Kojetín 

  

19:00 Modlitba sv. růžence v kostele 

26. 11. 

Úterý 
Úterý 34. týdne v 

mezidobí 

Uhřičice 17:00 
Na poděkování Panně Marii za 
ochranu majetku před ničivou 

povodní 

Kojetín 19-20 Tichá modlitba v kostele 

27. 11. 
Středa 

Středa 34. týdne v 

mezidobí  
Křenovice 17:00 

Za spásu duše Milady a Antonína 
Kučírkových  a + v rodině a za 

živou rodinu 

28. 11. 
Čtvrtek 

Čtvrtek 34. týdne v 

mezidobí 

Kojetín 
9:30 

Mše sv. za charitní dílo na 

kojetínsku 

15-16 Adorace 

Měrovice 17:00 
Za + Josefa Pompu, za Antona a 

Terezii Ondičovy 

29. 11. 
Pátek 

Pátek 34. týdne v 

mezidobí 
Kojetín 18:00 

Za živou a + rodinu Herodkovou, 
Rollerovou, Fojtů, Barušovou a 
P.Jan Rynda a duše v očistci 

30. 11. 
Sobota 

Svátek sv. Ondřeje, 

apoštola 
Kojetín 17:00 

Za + Irenu Gondekovou a duše v 

očistci 

1. 12. 

Neděle 
1. neděle adventní 

Křenovice 7:30 
Za živé a + spolužáky narozené 

v roce 1935 

Kojetín 9:00 
Za + Anežku Vavrouchovou a za + 

rodiče z obou stran 

Měrovice 10:30 
Za + Andreje a Marii 

Hangurbadžovy 

Kojetín 14-15 Příležitost k sv. smíření 

Ke svátosti smíření lze přistoupit každý všední den 1/2 hodiny 

před mší svatou nebo po osobní domluvě s knězem. 


